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ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС             

 
 

ПРОГРАМА ЗА СОВЕТУВАЊЕ 

КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ 

КПУ БР.5/2021 - 8 ЧАСА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2021 ГОДИНА 

ЕДНОДНЕВНА ПРОГРАМСКА ЕДУКАЦИЈА 
 

Распоред на предавања и тематски содржини 
 

ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС - акредитирано друштво за КПУ, организира еднодневно 

Советување - Континуирано Профeсионално Усовршување Бр.5/2021 - 8 КПУ 
часа во месец Декември 2021 година, со следниот распоред: 
 

WEBINAR („Оn-line” советување) со почеток во 10 часот 28 Декември 2021 

 

ВРЕМЕ 

КПУ ЧАСОВИ 
ТЕМА ПРЕДАВАЧ 

10.00-11.20 

2 КПУ ЧАСА 

ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 

- Изменување и дополнување на 
Законот за данокот на додадена 
вредност; 

- Нов праг за регистрација/дерегис-
трација; 

- Ваучери и промет на ваучери; 

- Оданочување на услугите и место на 
прометот; 

- Доброволна регистрција за ДДВ. 

Ромео Костадинов 

11.20-12.00 

ЕДЕН КПУ 
ЧАС 

РАБОТНИ ОДНОСИ 

- Закон за изменување и дополнување 
на Законот за работни односи; 

- Работа во недела и можност за 
прераспоредување во работен ден; 

- Дејности со дозволена работа во 
недела; 

- Надоместок за работа во недела. 

Јулија Минковска 

Ромео Костадинов 

 

ПАУЗА: 12.00-12.30 

 

 

 



 

ВРЕМЕ 
КПУ ЧАСОВИ 

ТЕМА ПРЕДАВАЧ 

12.30-13.10 
ЕДЕН КПУ 

ЧАС 

ТРГОВИЈА 
- Предлог Закон за изменување и 

дополнување на Законот за трговија; 
- Работа во недела на трговија на мало и 

големо; 
- Услови и специфики; 
- Постапки за пријавување на работа во 

недела; 
- Казнени одредби. 

Јулија Минковска 
Ромео Костадинов 

13.10-13.50 
ЕДЕН КПУ 

ЧАС 

ПРЕДЛОГ ИЗМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

- Дежурства, дополнителна дејност; 
- Избран лекар за одреден регион; 
- Специјализација и продолжување на 

избор, при промена на лекар. 

Јулија Минковска 

13.50-15.10 
ДВА КПУ 

ЧАСА 

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ПЛАТИ И 
ИНВЕСТИЦИИ 

 Постапки за претворање во грант; 

 Прифатливи услови за вложување во 
материјални и нематеријални средства; 

 Враќање на финансиска поддршка за 
исплата на плати; 

 Видови финансиска поддршка за 
инвестиции; 

 Поднесување на извештај за остварени 
инвестициски активности; 

 Последици при неисполнување на 
обврските. 

Магдица Костадинова 
Ромео Костадинов 
Јулија Минковска 

15.10-15.50 
ЕДЕН КПУ 

ЧАС 

МСС и МСФИ 
- МСС - 8 - Сметководствени политики, 

промени во сметководствени проценки 
и грешки; 

- Критериуми за избор на сметковод-
ствени политики; 

- Промена на сметководствена политика; 
- Сметководствени проценки и нивна 

примена; 
- Обелоденувања пропишани со МСС 8. 

Магдица Костадинова 

 

*Со присуство на еднодневнaта едукација се здобивате со 8 часа КПУ.  

   ** Цена за On-line едукација 2.360 денари со вклучен 18% ДДВ. 

****Начин на плаќање  исклучиво на трансакциска сметка:  

       Еуро Консалт Плус ЕДБ МК 4030005567697  

       Трансакциска сметка: 270000001040794, Халкбанк АД Скопје  

 

Еуро Консалт Плус ДОО 
ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје 
Транскциска сметка: 270000001040794; Халкбанк Скопје 
EДБ МК 4030005567697 
тел/факс:02/3215-327; 3215-328 
е-маил: info@eurokonsaltplus.com.mk;  www.eurokonsaltplus.com.mk 

mailto:info@eurokonsaltplus.com.mk
http://www.eurokonsaltplus.com.mk/

